bokcnpuHr kpoBaTb 140x200 - Colimar 609,00 €

IdnvHa

WnpuHa

Pa3mep cnanbHOM 30HbI
BbicoTa

BbicoTa cnpasi4eBo MecTa
FnybuHa cmas4eBo mecTa
DyHKUMN

LseT

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHune

SKU

144

212

140200

120

60
Bonnell-Federkernmatratze H2
HeBbIABUXHOM

Beénbin

NicKyccTBeHHas Koxa
XPOMUPOBAHHbLIN MeTa

JbllWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

13000-BOX-64454786




